
پیش از اقدام این 3 ضرر لابیاپلاستی با لیزر را بخوانید←دکتر علوی
drnalavi.clinic/loss-labiaplasty-laser

لابیاپلاستی با لیزر یکی از روش ھای مرسوم جراحی زیبایی زنان است کھ بھ منظور بھبود شکل و اندازه لبھ ھای داخلی و
خارجی لابیا انجام می شود. با این حال، ھمانند ھر جراحی دیگری، لابیاپلاستی با لیزر ھم ممکن است با برخی عوارض و

مشکلات ھمراه باشد.

در این مقالھ، بھ بررسی عوارض و مشکلاتی کھ ممکن است پس از انجام لابیاپلاستی با لیزر بھ وجود آیند، می پردازیم.
ھمچنین، راھکارھای پیشگیری و درمان این عوارض نیز بررسی خواھد شد.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی

و شاید این سوال برای شما ایجاد شده باشد کھ آیا لابیاپلاستی ضرر دارد ؟مھم است کھ قبل از تصمیم بھ انجام لابیاپلاستی با
لیزر، با پزشک خود در مورد تمامی عوارض و مزایای مربوط بھ این روش برای شما صحبت کنید و تصمیم گیری درستی

را برای خودتان انجام دھید..

https://drnalavi.clinic/loss-labiaplasty-laser/
https://drnalavi.clinic/what-is-labiaplasty/


ضرر لابیاپلاستی با لیزر: روش ھای پیشگیری

برای پیشگیری از ضرر لابیاپلاستی با لیزر، می توانید از روش ھای زیر استفاده کنید:

گفتگو با پزشک: قبل از اقدام بھ لابیاپلاستی با لیزر، باید با پزشک خود مشورت کنید و تمامی سوالات خود را
پرسیده و از وی در مورد مزایا، معایب و ریسک ھای این روش مطلع شوید.

انتخاب پزشک متخصص: برای انجام لابیاپلاستی با لیزر، باید بھ پزشک متخصص و با تجربھ مراجعھ کنید تا از
انجام عمل توسط پزشک ھای کم تجربھ و ناشناس جلوگیری کنید.

مطالعھ در مورد روش لابیاپلاستی با لیزر: قبل از انجام لابیاپلاستی با لیزر، بھتر است در مورد روش این جراحی
و نحوه اجرای آن تحقیق کنید.

پیروی از دستورالعمل ھای پساعملیاتی: پس از انجام لابیاپلاستی با لیزر، باید بھ دستورالعمل ھای پساعملیاتی توجھ
داشتھ و آنھا را بھ دقت دنبال کرد.

استفاده از مایعات بیشتر: پس از لابیاپلاستی با لیزر، باید از مصرف مایعات بیشتر و آرامش کافی برای بازیابی بعد
از عمل استفاده کرد.

دکتر نازنین علوی یکی از بھترین جراحان در زمینھ لابیاپلاستی با لیزر است.دکتر علوی درمانگری حرفھ ای و با دقت بالا
دارد و بھ مشتریان خود راھنمایی ھای لازم پس از عمل نیز می دھد تا فرایند بازیابی و بھبودی بعد از جراحی بھ خوبی پیش

برود

او با داشتن تخصص و تجربھ لازم در زمینھ لابیاپلاستی با لیزر، روشی ایمن و موثر برای بھبود شکل و اندازه لبھ ھای
داخلی و خارجی لابیا برای بیماران خود ارائھ می دھد.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی
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عمل لابیاپلاستی با لیزر چیست؟

لابیاپلاستی با لیزر یک روش جراحی زیبایی است کھ بھ منظور بھبود شکل و اندازه لبھ ھای داخلی و خارجی لابیا انجام
می شود. در این روش، از یک لیزر نوری برای برش و تراشیدن بافت ھای نرم ناحیھ لابیا استفاده می شود.

این روش جراحی ھمچنین می تواند برای بھبود شکل و اندازه آرنج ھا و نواحی دیگر بدن استفاده شود.لابیاپلاستی با لیزر از
دو نوع روش مختلف برای جراحی استفاده می کند. در روش اول، لیزر نوری برای برش و حذف بافت اضافی در ناحیھ

لابیا استفاده می شود.

بیشتر بخوانید:  لابیاپلاستی با لیزر یا جراحی
در روش دوم، توان لیزر برای تراشیدن بافت ھا بھ کار می رود. در ھر دو روش، لیزر نوری بھ عنوان یک ابزار برشی
دقیق و دقیق استفاده می شود کھ در نتیجھ با بھ حداقل رساندن خطر خونریزی، بھبودی در شکل و اندازه ناحیھ لابیا را بھ

ارمغان می آورد.
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در بیشتر موارد، لابیاپلاستی با لیزر بھ صورت بیھوشی محلی انجام می شود و بیمار معمولاً بلافاصلھ پس از جراحی
می تواند بھ خانھ برگردد. مدت بازیافت بیمار پس از لابیاپلاستی با لیزر ممکن است تا چند ھفتھ طول بکشد و بیمار باید

توصیھ ھای پزشک خود را در مورد مراقبت از ناحیھ جراحی رعایت کند.

عوارض عمل لابیاپلاستی با لیزر

عوارض جانبی لابیاپلاستی با لیزر ممکن است شامل موارد زیر باشد:

خونریزی: خونریزی در ناحیھ لابیا پس از جراحی ممکن است اتفاق بیفتد کھ معمولاً خفیف است و در عرض چند
روز بھبود می یابد. با این حال، در برخی موارد، خونریزی بیشتر از حد معمول می تواند ایجاد شود کھ باید توسط

پزشک معالجھ شود.
التھاب و درد: التھاب و درد در ناحیھ لابیا پس از جراحی معمولاً در چند روز اول پس از عمل ایجاد می شود و

ممکن است با مصرف داروھای تسکین درد کنترل شود. با این حال، در برخی موارد، التھاب و درد بیشتر از حد
معمول می تواند ایجاد شود کھ باید توسط پزشک معالجھ شود.

عفونت: خطر عفونت پس از جراحی ھمیشھ وجود دارد. در صورتی کھ ناحیھ جراحی بھ درستی بھداشت شده و از
ضدعفونی کننده ھای معمول استفاده شود، احتمال عفونت کمتر خواھد بود. با این حال، در صورت بروز علائم

عفونت مانند تب، تورم، درد و قرمزی در ناحیھ جراحی، باید بھ پزشک خود مراجعھ کرد.
تغییرات حسی: برخی مطالعات نشان می دھد کھ لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث اختلال در حس و حالت جنسی

شود. این تغییرات می تواند شامل کاھش حساسیت، تغییر در نحوه احساس و یا درد در ناحیھ جراحی شده باشد.
ناھنجاری ھای جنسی: در برخی موارد، لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث تغییرات در شکل و حالت ناحیھ لابیا

شود کھ ممکن است باعث کاھش رضایت جنسی شود.

https://drnalavi.clinic/laser-labiaplasty-pain/


صحبت ھای دکتر نازنین علوی نشان می دھد کھ برای جلوگیری از ضررات لابیاپلاستی با لیزر، باید بھ دقت تصمیم گیری
شود. پیش از جراحی، باید با پزشک خود درباره مزایا و معایب این روش صحبت کنید در صورت بروز ھرگونھ علائم

ناھنجاری، باید بھ پزشک خود اطلاع داده شود تا بتواند بھ درستی درمان لازم را صورت دھد.

خطرات عفونت پس از جراحی لابیاپلاستی با لیزر

عفونت پس از جراحی لابیاپلاستی با لیزر یکی از خطرات جانبی این روش جراحی زیبایی است کھ ممکن است بھ بیماران
تحت این جراحی تھدید کند. در زیر بھ برخی از عواملی کھ می توانند باعث عفونت پس از جراحی لابیاپلاستی با لیزر

شوند، اشاره می شود:

ناکافی بودن بھداشت ناحیھ جراحی: بھداشت ناحیھ جراحی و استفاده از ضدعفونی کننده ھای معمول برای کاھش
خطر عفونت بسیار مھم است. در صورتی کھ ناحیھ جراحی بھ درستی بھداشت نشود، احتمال عفونت بسیار بالا

خواھد بود.
عدم رعایت استاندارد ھای بھداشتی در بیمارستان: در صورتی کھ بیمارستان یا مرکز جراحی بھداشتی استاندارد

نداشتھ باشد، احتمال عفونت بیشتر خواھد بود.
عدم استفاده از تجھیزات پزشکی استاندارد: در صورتی کھ تجھیزات پزشکی استفاده شده در جراحی بھداشتی

نباشد، ممکن است باعث ایجاد عفونت شود.
بیماری ھای پایھ ای: بیماری ھایی مانند دیابت، ایدز و سیستم ایمنی ضعیف ممکن است باعث افزایش خطر عفونت

پس از جراحی شوند.
استفاده از مواد از پیش آلوده: استفاده از مواد از پیش آلوده بھ عفونت، مانند دستمال یا سوزن ھای غیرقابل استفاده

مجدد، ممکن است باعث ایجاد عفونت شود.
رعایت نکردن توصیھ ھای پس از عمل: پس از عمل لابیاپلاستی با لیزر، باید توصیھ ھای پزشک خود را رعایت

کنید تا خطر عفونت بیشتر شود.

بیشتر بخوانید:  عوارض لابیاپلاستی
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دکتر نازنین علوی بھ دلیل خطراتی کھ ممکن است برای سلامتی زنان پس از لابیاپلاستی با لیزر بھ وجود آید، تأکید می کند
کھ باید با دقت و با رعایت تمامی شرایط قبل از جراحی و پس از آن، اقدام بھ انجام لابیاپلاستی با لیزر کرد.

احتمال ناھنجاری ھای  جنسی پس از لابیاپلاستی با لیزر

احتمال ناھنجاری ھای جنسی پس ازعمل زیبایی لابیاپلاستی با لیزر وجود دارد، اما بھ طور کلی، این اختلالات برای بسیاری
از بیماران بھ شدت کاھش یافتھ است. در زیر بھ برخی از ناھنجاری ھای جنسی پس از لابیاپلاستی با لیزر اشاره می کنیم:

کاھش حساسیت: لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث کاھش حساسیت در ناحیھ لابیا شود، کھ ممکن است باعث
کاھش رضایت جنسی شود.

تغییر در نحوه احساس: لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث تغییر در نحوه احساس در ناحیھ لابیا شود، کھ ممکن
است باعث کاھش رضایت جنسی شود.

درد در ناحیھ جراحی: پس از جراحی لابیاپلاستی با لیزر، ممکن است درد و تورم در ناحیھ جراحی ایجاد شود، کھ
ممکن است باعث کاھش رضایت جنسی شود.

عدم رضایت از نتیجھ جراحی: در برخی موارد، بیماران ممکن است از نتیجھ جراحی رضایتی نداشتھ باشند کھ
می تواند باعث کاھش رضایت جنسی شود.

تغییر در شکل و حالت ناحیھ لابیا: لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث تغییر در شکل و حالت ناحیھ لابیا شود، کھ
ممکن است باعث کاھش رضایت جنسی شود.

دکتر نازنین علوی بھ این نکتھ توجھ می کند کھ تأثیر لابیاپلاستی با لیزر بر رضایت جنسی فرد بھ عوامل مختلفی بستگی
دارد و تمام بیماران بھ یک شکل بھ نتایج جراحی واکنش نشان نمی دھند.



مشکلات در ادرار کردن بھ دنبال لابیاپلاستی با لیزر

ادرار کردن مشکلاتی کھ بھ دنبال لابیاپلاستی با لیزر بھ وجود می آید، بسیار نادر است. با این حال، در برخی موارد، این
مشکل ممکن است رخ دھد. برای مثال، پس از لابیاپلاستی با لیزر، ممکن است عفونت ادراری، التھاب مجاری ادراری،

تحریک مجاری ادراری، تغییر در تحریک سیستم ادراری، خونریزی و یا درد در ناحیھ لابیا بھ وجود آید کھ می تواند باعث
مشکلات در ادرار کردن شود.

با توجھ بھ تجربھ و مھارت دکتر علوی در زمینھ لابیاپلاستی با لیزر، او بھ عنوان یکی از بھترین جراحان این روش در
ایران شناختھ می شود. بنابراین، اگر قصد دارید لابیاپلاستی با لیزر را انجام دھید، پیشنھاد می کنیم با دکتر علوی مشاوره کنید

تا بھترین روش را برای شما تعیین کنید.



خطر تشکیل سلول ھای غیرطبیعی پس از لابیاپلاستی با لیزر

مطالعات نشان داده اند کھ لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث تشکیل سلول ھای غیرطبیعی در ناحیھ لابیا شود، اما این
خطر بسیار کم است و در برخی موارد بسیار نادر رخ می دھد.

بعضی از مطالعات نشان داده اند کھ لابیاپلاستی با لیزر ممکن است باعث تغییر در سلول ھای بافتی ناحیھ لابیا شود و ممکن
است سلول ھای غیرطبیعی شکل بگیرند. این تغییرات ممکن است باعث ایجاد آسیب در بافت ناحیھ لابیا شود و در برخی

موارد می تواند باعث بروز علائمی مانند درد، التھاب و تورم شود.

ھمچنین، در برخی موارد، تشکیل سلول ھای غیرطبیعی می تواند باعث ایجاد تومورھای خطرناک مانند سارکوما بافت نرم
باشد. با این حال، باید توجھ داشت کھ این نتایج بسیار نادر ھستند و اکثر بیماران پس از لابیاپلاستی با لیزر بھ خوبی بھبود

می یابند.

با این حال، باید توجھ داشت کھ تمامی روش ھای جراحی، از جملھ لابیاپلاستی با لیزر، ریسک ھایی را بھ ھمراه دارند. لذا
پیش از تصمیم بھ انجام لابیاپلاستی با لیزر، باید با پزشک خود در مورد مزایا و معایب این روش صحبت کرده و تمامی

ابھامات خود را از او بپرسید.



تغییرات رنگ پوست در ناحیھ جراحی شده

تغییرات رنگ پوست در ناحیھ جراحی شده پس از لابیاپلاستی با لیزر، ممکن است رخ دھد. این تغییرات می تواند شامل
تغییر رنگ پوست در ناحیھ جراحی شده بھ سمت تیره تر یا روشن تر، تغییرات در نوع پوست، ترشحات و یا خارش باشد.

بیشتر بخوانید:    بخیھ ھای لابیاپلاستی: راھنمای ریکاوری سریع
این تغییرات رنگ پوست معمولاً در مدت زمان کوتاھی پس از جراحی ایجاد می شوند و می توانند در مدت چند ھفتھ تا چند

ماه بھ طور خودبخود بھبود یابند. با این حال، در برخی موارد، این تغییرات ممکن است برای مدت طولانی باقی بمانند و در
برخی موارد نیز بھ شکل دائمی باقی بمانند.

در صورتی کھ تغییرات رنگ پوست پس از لابیاپلاستی با لیزر برای مدت زمان طولانی باقی بمانند و یا شدت آنھا بیشتر
شود، باید بھ پزشک خود مراجعھ کرده و این موضوع را با او مطرح کنید. در برخی موارد، پزشک ممکن است برای

درمان تغییرات رنگ پوست از روش ھای دیگری مانند لیزر، کرم ھای روشن کننده و یا کرم ھای ضد التھاب استفاده کند.
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نیاز بھ جراحی مجدد در آینده

در برخی موارد، نیاز بھ جراحی مجدد پس از لابیاپلاستی با لیزر وجود دارد. بھ طور کلی، نیاز بھ جراحی مجدد ممکن
است در مواردی کھ بافت ناحیھ لابیا از بین رفتھ باشد و یا در مواردی کھ شکل دھی ناحیھ لابیا با لابیاپلاستی با لیزر بھ

صورت نامناسب انجام شده باشد، وجود داشتھ باشد.

ھمچنین، در برخی موارد، نتایج لابیاپلاستی با لیزر ممکن است با گذشت زمان تغییر کنند. برای مثال، بھ دلیل فرایند طبیعی
پیری، بافت ھای ناحیھ لابیا ممکن است کمی کاھش یابند و شکل دھی ناحیھ لابیا را تحت تأثیر قرار دھند. در این موارد،

نیاز بھ جراحی مجدد ممکن است بھ دلیل تغییرات طبیعی در بدن باشد.

ھزینھ لابیاپلاستی با لیزر:

ھزینھ لابیاپلاستی با لیزر  بستگی بھ متخصص جراحی، محل واقعیت کلینیک، سطح تجربھ و مھارت پزشک، میزان نیاز بھ
جراحی، و سایر فاکتورھای مرتبط با درمان دارد.
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خدمات دکتر نازنین علوی

دکتر نازنین علوی، بھ عنوان یک متخصص پزشک، در زمینھ ھای مختلف مامایی، جراحی ژنیکولوژی و زنان خدماتی با
کیفیت و حرفھ ای ارائھ می دھد. او از روش ھای پیشرفتھ لاپاراسکوپی و ھیستروسکوپی در جراحی ھای خود استفاده می کند تا

بیماران را بھترین نتیجھ را بدون درد و مشکلات بعدی برایشان بھ ارمغان آورد. ھمچنین، در مطب خود، اقدامات داخل
مطب را نیز بھ طور کامل برای بیماران فراھم می کند، از جملھ خدمات پلاسما.

دکتر علوی تمامی جراحی ھای مربوط بھ بیماری ھای زنان را انجام می دھد و در تشخیص و درمان بیماری ھای زنان غیر
باردار، مراقبت ھای قبل و بعد از بارداری، تشخیص و درمان ناباروری، انجام سونوگرافی و لیزر و جراحی ھای داخل

مطبی، و درمان عفونت ھای زگیل تناسلی و تب خال تناسلی با متدھای پیشرفتھ نیز تخصص دارد.

دکتر نازنین علوی بھ عنوان بھترین دکتر لابیاپلاستی در تھران خدماتی مانند لابیا پلاستی با لیزر مونالیزا تاچ را ارائھ می
دھد. اگر تمایل دارید از مدت زمان عمل لابیاپلاستی و ھزینھ لابیاپلاستی با لیزر توسط متخصص لابیاپلاستی اطلاعاتی

کسب کنید با ما در تماس باشید.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی

کلینیک دکتر علوی با تجربھ و تخصص خود در زمینھ لابیا پلاستی، بھترین مقصد برای انجام این جراحی زیبایی محسوب
می شود. استفاده از تکنولوژی ھای پیشرفتھ، رویکرد شخصی سازی، رعایت استانداردھای بھداشتی و پشتیبانی بعد از عمل از

عواملی ھستند کھ کلینیک دکتر علوی را بھ یکی از بھترین کلینیک ھا در زمینھ لابیا پلاستی تبدیل کرده است. در نھایت، با
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انتخاب این کلینیک، می توانید بھ خواستھ ھای زیبایی خود دست پیدا کرده و اعتماد بھ نفس خود را بالا ببرید.


